DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DO EXCESSO DE
PESO CORPORAL EM IDOSOS NORDESTINOS, 2012-2022 de autoria de FRANCISCO
ALEXANDRE SOUSA MOURA, GEÓRGIA DE MENDONÇA NUNES LEONARDO, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15623

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15623